Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №22 имени полного кавалера

Ордена Славы Коняева Виктора Михайловича
г. Владикавказа

ПРИКАЗ

(?s . № tig
Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:

Председатель комиссии : - Ситохова З.С. -директор школы;
Члены комиссии: Албегова И.Х. - заместитель директора по УВР;

Балаева М.Т. - заместитель директора по УВР;
Мельситова В.А. - заместитель директора по УВР;
Бекурова И.В. - председатель ПК

Председатель Управляющего совета
2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений на Балаеву М.Т. - заместителя директора.
3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе (приложение №
1).
4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации Мероприятий,

предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного
квартала.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 22

г\ ЛНИ*)'
З.С.Ситохова

С приказом ознакомлены: Албегова И.Х.__
Балаева М.Т.___
Мельситова В.А.